Audiovizualni a foto technika

Pfiloha €. 6

Rozdélovnik :
Por. €. €. strediska - mésto Kontaktni osoba Tel. Email Adresa
1 302000 - Praha Vlasta Schnedérflerova | 729 922 310| v.schnedorflerova@spucr.cz Husinecka 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Zizkov
2 505205 - Prachatice Pavel Sebera 602 112 896 p.sebera@spucr.cz Vodnanska 329, 383 01 Prachatice
3 514201 - Hr. Kralové Lenka Boguschova 601 325 653 |.boguschova@spucr.cz Haskova 357, 500 02 Hradec Kralové
4 514202 - Ji€in Jana Mlateckova 702 126 651 j.-mlateckova@spucr.cz HavliCkova 56, 506 14 Ji¢in
5 514205 - Trutnov Bc. Monika Kuhnova [ 606 729 195 m.kuhnova@spucr.cz Horska 5, 541 01 Trutnov
6 523100 - Brno Jaroslava Cirtkova 727 957 129 j.cirtkova@spucr.cz Hroznova 227/17, 603 00 Brno
7 523203 - Breclav Andrea GajdoSova 727 956 364 a.gajdosova@spucr.cz nam. T. G. Masaryka 2957/9a, 690 02 Breclav
8 523205 - Vyskov Ing. Patrik Sojdr 727 956 509 p.sojdr@spucr.cz Palanek 250/1, 682 01 VySkov
9 537207 - Mélnik Hana Vogelova 725950 122 h.vogelova@spucr.cz Bezru€ova 109, 276 01 Mélnik
10 544202 - Svitavy Ing. Milo§ Simek 725 189 452 m.simek1l@spucr.cz Milady Horakové 373/10, 568 02 Svitavy
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